

## **PACHET Materiale si manopera INSTALATII TERMICE SI MATERIALE FERONERIE**

I.D.: 49625591

Data publicarii 11.09.20 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 9.999,40 RON - 9.999,40 RON

Descriere: 1 BATERIE LAVOAR BUC 6 150 2 SIFON BUC 4 15 3 CLEME SUPORT BUC 40 1.6 4 LAVOAR BUC 2 150 5 LAVOAR BUC 1 135 6 ROBINET BILA BUC 7 15 7 REDUCTIE BRONZ BUC 2 10 8 REDUCTIE PPR BUC 5 2 9 COTURI BUC 25 1.3 10 RAMIFICATIE BUC 10 3 11 RACORD PPR BUC 18 4 12 ROBINET SFERA FLUTURE BUC 16 15 13 LOCTITE BANDA ETANSARE BUC 1 65 14 SET FIXARE BOILERE BUC 3 10 15 ROBINET CALORIFER BUC 2 20 16 RADIATOR OTEL BUC 1 200 17 BOILER EL 50L BUC 1 480 18 BOILER EL 30L BUC 1 470 19 BOILER EL 10L BUC 1 320 20 NIPLU 1/2 BRONZ BUC 15 6.8 21 CANAL CABLU BUC 4 5 22 RACORD OLANDEZ PPR BUC 6 20 23 CABLU ALIMENTARE BUC 18 7 24 STECHERE BUC 3 15 25 DIBLURI BUC 1 50 26 OLANDEZ ALAMA 1/2 BUC 6 9.6 27 TEAVA SCURGERE PP ø32 250 BUC 12 3.5 28 RACORD FLEXIBIL 1/2 BUC 6 8.5 29 TEU ZINCAT BUC 4 4.7 30 MUFA PP 50 BUC 5 3.5 31 REZERVOR WC BUC 3 185 32 SILICON TRANSPARENT BUC 5 20 33 TEAVA PP 40 BUC 6 3.5 34 ROBINET FANTA BUC 2 20 35 TEAVA ELASTICA LEGATURA WC BUC 4 35 36 RACORD FLEXIBIL BUC 4 8.5 37 SCURGERE WC BUC 3 18 38 MASCA LAVOAR ALB BUC 1 210 39 TEAVA PPR CU FIBRA BUC 4 15 40 BROASCA USA TERMOPAN BUC 6 35 41 MANERE USA TERMOPAN BUC 6 38 42 CREMOANE BUC 6 10 43 CREMOANE BUC 6 11 44 BUTUC YALA BUC 1 48 45 INLOCUIRE MANERE,BROASTE,BUTUCI,CREMOANE,REGLAT GEMURI SI FIXAT=1000 46 DEMONTAT SI MONTAT RADIATOR=300 47 DEMONTAT SI MONTAT REZERVOR WC 3 X 150=450 48 DEMONTAT SI MONTAT BATERII PLUS LAVOARE 7 X 150=1050 49 INLOCUIRE SCURGERE WC SI LAVOAR 8 X 50 =400 50 MONTARE BOILERE 3 X 250 =750